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Benedek Zsolt: 
Tisztelettel köszöntöm a Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottság augusztus 5-ei rendkívüli 
ülésén megjelent bizottság tagokat, a hivatal dolgozóit, és mindenkit, aki a helyszínen követi 
figyelemmel a munkánkat. Első teendőnk a napirendi pontok megállapítása. A kiküldött 
meghívóval együtt kézhez vehették a napirendre tett javaslatomat. Kérdezem, hogy ezzel 
kapcsolatban észrevétele valakinek van-e? Szabó úr! Melyiket vonja vissza?  
Szabó Sándor Roland: 
A 4. napirendi pontot.  
Benedek Zsolt: 
Rendben. Akkor, ezt figyelembe véve, a számozás, az egyet csúszik felfelé. Kérdezem, hogy a 
módosított napirendet, ki az, aki elfogadja? Úgy látom, hogy mindenki.   
 
772/2016.(08.05.) Sz. PKB határozat 
- A módosított napirendi pontok elfogadása - 
 
Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének 
Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottsága úgy dönt, hogy a mai ülésen az alábbi, 
napirendi pontokat tárgyalja: 

1.) Beszerzési eljárást lezáró döntések 
Előterjesztő: Dr. Máté Katalin Városgazdálkodási Iroda vezetője 

2.) Közbeszerzési eljárásokkal kapcsolatos eljárást lezáró döntések és végleges 
szerződések jóváhagyása 
Előterjesztő: Dr. Máté Katalin Városgazdálkodási Iroda vezetője 

3.) Tájékoztatás Erzsébetváros Önkormányzata 2016. április 1. – 2016. június 30. 
közötti időszakban keletkezett célbefizetési kötelezettségeiről és azok 
teljesítéséről 
Előterjesztő: Dr. Máté Katalin Városgazdálkodási Iroda vezetője 

4.) Egyéb 

 
Zárt ülés keretében: 

5.) Döntés elővásárlási jogról 
Előterjesztő: Szabó Sándor Roland irodavezető helyettes 

6.) Egyéb 
 
A fenti határozatot a Bizottság egyhangúan (4 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással) 
elfogadta. 

1. NAPIRENDI PONT 
 
- Beszerzési eljárást lezáró döntések – 
 
Benedek Zsolt: 
1-es napirendi pontunk: Beszerzési eljárást lezáró döntések 
Irodavezető asszonyé a szó, hogy ha indokol.  
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dr. Máté Katalin:   
Nem szeretnék indokolni. Csak jelezni szeretném, hogy módosító indítványt nyújtottunk be, 
és csak a módosító határozati javaslatairól kell dönteni.   
Benedek Zsolt: 
Napirenden kérdés van-e az előterjesztéshez? Ha nincs, akkor, ha jól gondolom,  név szerint 
szavazást kell tartanunk. 
dr. Máté Katalin:   
Nem, itt nem.  
Benedek Zsolt: 
Akkor a módosító indítvány határozati javaslatának 1-es pontjáról kérdezem a bizottságot. Ki 
az, aki támogatja? A 2-est ki az, aki támogatja? Köszönjük szépen.  
 
Az elfogadásra javasolt határozati javaslat szövege: 
 
„Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének 
Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottsága úgy dönt, hogy Budapest Főváros VII. kerület 
Erzsébetvárosi Polgármesteri Hivatal a „Wesselényi u. 17. szám alatti ERŐMŰVHÁZ 
épületének II. emeleti helyiségeinek felújítása” tárgyú munka kivitelezésére az IKIBAU Kft. -
vel köt szerződést, tartalékkerettel együtt 14.934.449.-Ft + áfa, azaz bruttó 18.966.750.- Ft 
összegben, a Költségvetés Erzsébetvárosi Polgármesteri Hivatal 5101 címszám terhére. 
 

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester 
Határidő: azonnal” 

773/2016.(08.05.) Sz. PKB határozat 
- Beszerzési eljárást lezáró döntések  

Módosító indítvány - 
 
Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének 
Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottsága úgy dönt, hogy Budapest Főváros VII. kerület 
Erzsébetvárosi Polgármesteri Hivatal a „Wesselényi u. 17. szám alatti ERŐMŰVHÁZ 
épületének II. emeleti helyiségeinek felújítása” tárgyú munka kivitelezésére az IKIBAU 
Kft. -vel köt szerződést, tartalékkerettel együtt 14.934.449.-Ft + áfa, azaz bruttó 
18.966.750.- Ft összegben, a Költségvetés Erzsébetvárosi Polgármesteri Hivatal 5101 
címszám terhére. 
 

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester 
Határidő: azonnal 

A fenti határozatot a Bizottság egyhangúan (4 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással) 
elfogadta. 

Az elfogadásra javasolt határozati javaslat szövege: 
 
„Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének 
Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottsága úgy dönt, hogy Budapest Főváros VII. kerület 
Erzsébetvárosi Polgármesteri Hivatal a „Budapest VII. kerület, Akácfa u. 32. szám alatti 
Bóbita Óvoda szekunder köri hőleadóinak és csővezetékeinek energetikai korszerűsítése és 
sószoba kialakítása” tárgyú munka kivitelezésére az OPPIDUM Kft.-vel köt szerződést, 
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tartalékkerettel együtt 14.916.986,-Ft + áfa, azaz bruttó 18.944.572.- Ft összegben, a 
Költségvetés Erzsébetvárosi Polgármesteri Hivatal 5101 címszám terhére. 
 

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester 
Határidő: azonnal” 

774/2016.(08.05.) Sz. PKB határozat 
- Beszerzési eljárást lezáró döntések  

Módosító indítvány - 
 
Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének 
Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottsága úgy dönt, hogy Budapest Főváros VII. kerület 
Erzsébetvárosi Polgármesteri Hivatal a „Budapest VII. kerület, Akácfa u. 32. szám alatti 
Bóbita Óvoda szekunder köri hőleadóinak és csővezetékeinek energetikai korszerűsítése 
és sószoba kialakítása” tárgyú munka kivitelezésére az OPPIDUM Kft.-vel köt szerződést, 
tartalékkerettel együtt 14.916.986,-Ft + áfa, azaz bruttó 18.944.572.- Ft összegben, a 
Költségvetés Erzsébetvárosi Polgármesteri Hivatal 5101 címszám terhére. 
 

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester 
Határidő: azonnal 

A fenti határozatot a Bizottság egyhangúan (4 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással) 
elfogadta. 

2. NAPIRENDI PONT 
 
- Közbeszerzési eljárásokkal kapcsolatos eljárást lezáró döntések és végleges 

szerződések jóváhagyása – 
 
Benedek Zsolt: 
Következő napirendi pontunk: Közbeszerzési eljárásokkal kapcsolatos eljárást lezáró 
döntések és végleges szerződések jóváhagyása  
Szintén irodavezető asszonyé a szó, hogy ha indokol.  
dr. Máté Katalin:   
Itt is módosító indítványt kellett benyújtanunk. Csak a módosító határozati javaslatairól kell 
szavazni, de itt név szerint, mert ez közbeszerzés.   
Benedek Zsolt: 
Napirenden kérdés van-e az előterjesztéshez? Ha nincs, akkor neki vágunk, a módosító 
indítványban szereplő 8 határozati javaslatnak.  
A határozati javaslat 1-es pontjáról kérdezem tehát Sólyom képviselő urat?  
Sólyom Bence: 
Igen. 
Benedek Zsolt: 
Veres képviselő urat? 
Veres Zoltán: 
Igen.  
Benedek Zsolt: 
Kispál képviselő urat? 
dr. Kispál Tibor: 
Igen.  
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Benedek Zsolt: 
Jómagam igennel.  
 
Az elfogadásra javasolt határozati javaslat szövege: 
 
 „Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének 
Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottsága úgy dönt, hogy a bírálóbizottság ajánlatok 
érvényessége tárgyában tett javaslatát elfogadja, és a „Budapest, VII. kerület, 
Erzsébetvárosi Kéttannyelvű Általános Iskola, Szakiskola és Szakközépiskola Dob utcai 
épületében a homlokzati magastető felújítása, veszély-elhárítási munkák, továbbá beépített 
bútorzat készítése” tárgyú hirdetmény nélküli közbeszerzési eljárás során az Oppidum Kft., a 
PMG Kft., a ”T-INVEST’91” Kft., valamint a Bridge Kft. ajánlatát érvényesnek nyilvánítja. 
 

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester 
Határidő: azonnal” 
 

775/2016.(08.05.) Sz. PKB határozat 
- Közbeszerzési eljárásokkal kapcsolatos eljárást lezáró döntések és végleges 

szerződések jóváhagyása  
 Módosító indítvány - 
 
Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének 
Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottsága úgy dönt, hogy a bírálóbizottság ajánlatok 
érvényessége tárgyában tett javaslatát elfogadja, és a „Budapest, VII. kerület, 
Erzsébetvárosi Kéttannyelvű Általános Iskola, Szakiskola és Szakközépiskola Dob utcai 
épületében a homlokzati magastető felújítása, veszély-elhárítási munkák, továbbá 
beépített bútorzat készítése” tárgyú hirdetmény nélküli közbeszerzési eljárás során az 
Oppidum Kft., a PMG Kft., a ”T-INVEST’91” Kft., valamint a Bridge Kft. ajánlatát 
érvényesnek nyilvánítja. 
 

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester 
Határidő: azonnal 

 
Benedek Zsolt: igen 
dr. Kispál Tibor: igen 
Sólyom Bence: igen 
Veres Zoltán: igen 
 
A fenti határozatot a Bizottság egyhangúan (4 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással) 
elfogadta. 
 
Benedek Zsolt: 
A határozati javaslat 2-es pontjáról kérdezem Sólyom képviselő urat?  
Sólyom Bence: 
Igen. 
Benedek Zsolt: 
Veres képviselő urat? 
Veres Zoltán: 
Igen.  
Benedek Zsolt: 
Kispál képviselő urat? 
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dr. Kispál Tibor: 
Igen.  
Benedek Zsolt: 
Jómagam igennel.  
 
Az elfogadásra javasolt határozati javaslat szövege: 
 
 „Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének 
Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottsága úgy dönt, hogy a bírálóbizottság eljárás 
eredményessége tárgyában tett javaslatát elfogadja, és a „Budapest, VII. kerület, 
Erzsébetvárosi Kéttannyelvű Általános Iskola, Szakiskola és Szakközépiskola Dob utcai 
épületében a homlokzati magastető felújítása, veszély-elhárítási munkák, továbbá beépített 
bútorzat készítése” tárgyú közbeszerzési eljárást eredményessé nyilvánítja. 
 

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester 
Határidő: azonnal” 
 

776/2016.(08.05.) Sz. PKB határozat 
- Közbeszerzési eljárásokkal kapcsolatos eljárást lezáró döntések és végleges 

szerződések jóváhagyása  
 Módosító indítvány – 
 
Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének 
Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottsága úgy dönt, hogy a bírálóbizottság eljárás 
eredményessége tárgyában tett javaslatát elfogadja, és a „Budapest, VII. kerület, 
Erzsébetvárosi Kéttannyelvű Általános Iskola, Szakiskola és Szakközépiskola Dob utcai 
épületében a homlokzati magastető felújítása, veszély-elhárítási munkák, továbbá 
beépített bútorzat készítése” tárgyú közbeszerzési eljárást eredményessé nyilvánítja. 
 

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester 
Határidő: azonnal 

 
Benedek Zsolt: igen 
dr. Kispál Tibor: igen 
Sólyom Bence: igen 
Veres Zoltán: igen 
 
A fenti határozatot a Bizottság egyhangúan (4 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással) 
elfogadta. 
 
Benedek Zsolt: 
A határozati javaslat 3-as pontjáról kérdezem Sólyom képviselő urat?  
Sólyom Bence: 
Igen. 
Benedek Zsolt: 
Veres képviselő urat? 
Veres Zoltán: 
Igen.  
Benedek Zsolt: 
Kispál képviselő urat? 
dr. Kispál Tibor: 
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Igen.  
Benedek Zsolt: 
Jómagam igennel.  
 
Az elfogadásra javasolt határozati javaslat szövege: 
 
 „Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének 
Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottsága úgy dönt, hogy a bírálóbizottság eljárás nyertese 
tárgyában tett javaslatát elfogadja, és a „Budapest, VII. kerület, Erzsébetvárosi 
Kéttannyelvű Általános Iskola, Szakiskola és Szakközépiskola Dob utcai épületében a 
homlokzati magastető felújítása, veszély-elhárítási munkák, továbbá beépített bútorzat 
készítése” tárgyú közbeszerzési eljárás nyertesévé a PMG Kft. (2251 Tápiószecső, Sági út 
1/A.) ajánlattevőt nyilvánítja. 
 

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester 
Határidő: azonnal” 
 

777/2016.(08.05.) Sz. PKB határozat 
- Közbeszerzési eljárásokkal kapcsolatos eljárást lezáró döntések és végleges 

szerződések jóváhagyása  
 Módosító indítvány - 
 
Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének 
Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottsága úgy dönt, hogy a bírálóbizottság eljárás nyertese 
tárgyában tett javaslatát elfogadja, és a „Budapest, VII. kerület, Erzsébetvárosi 
Kéttannyelvű Általános Iskola, Szakiskola és Szakközépiskola Dob utcai épületében a 
homlokzati magastető felújítása, veszély-elhárítási munkák, továbbá beépített bútorzat 
készítése” tárgyú közbeszerzési eljárás nyertesévé a PMG Kft. (2251 Tápiószecső, Sági út 
1/A.) ajánlattevőt nyilvánítja. 
 

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester 
Határidő: azonnal 

 
Benedek Zsolt: igen 
dr. Kispál Tibor: igen 
Sólyom Bence: igen 
Veres Zoltán: igen 
 
A fenti határozatot a Bizottság egyhangúan (4 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással) 
elfogadta. 
 
Benedek Zsolt: 
A határozati javaslat 4-es pontjáról kérdezem Sólyom képviselő urat?  
Sólyom Bence: 
Igen. 
Benedek Zsolt: 
Veres képviselő urat? 
Veres Zoltán: 
Igen.  
Benedek Zsolt: 
Kispál képviselő urat? 



Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzat Képviselő-testülete  
Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottságának 2016. augusztus 5-én 9.00 órakor tartott rendkívüli nyílt 

ülésének jegyzőkönyve 
 
dr. Kispál Tibor: 
Igen.  
Benedek Zsolt: 
Jómagam igennel.  
 
Az elfogadásra javasolt határozati javaslat szövege: 
 
 „Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének 
Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottsága úgy dönt, hogy a „Budapest, VII. kerület, 
Erzsébetvárosi Kéttannyelvű Általános Iskola, Szakiskola és Szakközépiskola Dob utcai 
épületében a homlokzati magastető felújítása, veszély-elhárítási munkák, továbbá beépített 
bútorzat készítése” tárgyú közbeszerzésre vonatkozó, a jelen határozat mellékletét képező 
vállalkozási szerződés végleges szövegét elfogadja. 
 

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester 
Határidő: azonnal” 
 

778/2016.(08.05.) Sz. PKB határozat 
- Közbeszerzési eljárásokkal kapcsolatos eljárást lezáró döntések és végleges 

szerződések jóváhagyása  
 Módosító indítvány - 
 
Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének 
Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottsága úgy dönt, hogy a „Budapest, VII. kerület, 
Erzsébetvárosi Kéttannyelvű Általános Iskola, Szakiskola és Szakközépiskola Dob utcai 
épületében a homlokzati magastető felújítása, veszély-elhárítási munkák, továbbá 
beépített bútorzat készítése” tárgyú közbeszerzésre vonatkozó, a jelen határozat mellékletét 
képező vállalkozási szerződés végleges szövegét elfogadja. 
 

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester 
Határidő: azonnal 

 
Benedek Zsolt: igen 
dr. Kispál Tibor: igen 
Sólyom Bence: igen 
Veres Zoltán: igen 
 
A fenti határozatot a Bizottság egyhangúan (4 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással) 
elfogadta. 
 
Benedek Zsolt: 
A határozati javaslat 5-ös pontjáról kérdezem Sólyom képviselő urat?  
Sólyom Bence: 
Igen. 
Benedek Zsolt: 
Veres képviselő urat? 
Veres Zoltán: 
Igen.  
Benedek Zsolt: 
Kispál képviselő urat? 
dr. Kispál Tibor: 
Igen.  
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Benedek Zsolt: 
Jómagam igennel.  
 
Az elfogadásra javasolt határozati javaslat szövege: 
 
 „Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének 
Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottsága úgy dönt, hogy a bírálóbizottság ajánlatok 
érvényessége tárgyában tett javaslatát elfogadja, és a „Budapest, VII. kerület, 
Erzsébetvárosi Kéttannyelvű Általános Iskola, Szakiskola és Szakközépiskola Dob utcai 
épületében a belső szennyvíz- és vízhálózat valamint a vizesblokkok felújítása” tárgyú 
hirdetmény nélküli közbeszerzési eljárás során az Oppidum Kft., a PMG Kft., a ”T-
INVEST’91” Kft., valamint a Bridge Kft. ajánlatát érvényesnek nyilvánítja. 
 

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester 
Határidő: azonnal” 
 

779/2016.(08.05.) Sz. PKB határozat 
- Közbeszerzési eljárásokkal kapcsolatos eljárást lezáró döntések és végleges 

szerződések jóváhagyása  
 Módosító indítvány - 
 
Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének 
Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottsága úgy dönt, hogy a bírálóbizottság ajánlatok 
érvényessége tárgyában tett javaslatát elfogadja, és a „Budapest, VII. kerület, 
Erzsébetvárosi Kéttannyelvű Általános Iskola, Szakiskola és Szakközépiskola Dob utcai 
épületében a belső szennyvíz- és vízhálózat valamint a vizesblokkok felújítása” tárgyú 
hirdetmény nélküli közbeszerzési eljárás során az Oppidum Kft., a PMG Kft., a ”T-
INVEST’91” Kft., valamint a Bridge Kft. ajánlatát érvényesnek nyilvánítja. 
 

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester 
Határidő: azonnal 

 
Benedek Zsolt: igen 
dr. Kispál Tibor: igen 
Sólyom Bence: igen 
Veres Zoltán: igen 
 
A fenti határozatot a Bizottság egyhangúan (4 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással) 
elfogadta. 
 
Benedek Zsolt: 
A határozati javaslat 6-os pontjáról kérdezem Sólyom képviselő urat?  
Sólyom Bence: 
Igen. 
Benedek Zsolt: 
Veres képviselő urat? 
Veres Zoltán: 
Igen.  
Benedek Zsolt: 
Kispál képviselő urat? 
dr. Kispál Tibor: 
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Igen.  
Benedek Zsolt: 
Jómagam igennel.  
 
Az elfogadásra javasolt határozati javaslat szövege: 
 
 „Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének 
Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottsága úgy dönt, hogy a bírálóbizottság eljárás 
eredményessége tárgyában tett javaslatát elfogadja, és a „Budapest, VII. kerület, 
Erzsébetvárosi Kéttannyelvű Általános Iskola, Szakiskola és Szakközépiskola Dob utcai 
épületében a belső szennyvíz- és vízhálózat valamint a vizesblokkok felújítása” tárgyú 
közbeszerzési eljárást eredményessé nyilvánítja. 
 

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester 
Határidő: azonnal” 
 

780/2016.(08.05.) Sz. PKB határozat 
- Közbeszerzési eljárásokkal kapcsolatos eljárást lezáró döntések és végleges 

szerződések jóváhagyása  
 Módosító indítvány - 
 
Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének 
Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottsága úgy dönt, hogy a bírálóbizottság eljárás 
eredményessége tárgyában tett javaslatát elfogadja, és a „Budapest, VII. kerület, 
Erzsébetvárosi Kéttannyelvű Általános Iskola, Szakiskola és Szakközépiskola Dob utcai 
épületében a belső szennyvíz- és vízhálózat valamint a vizesblokkok felújítása” tárgyú 
közbeszerzési eljárást eredményessé nyilvánítja. 
 

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester 
Határidő: azonnal 

 
Benedek Zsolt: igen 
dr. Kispál Tibor: igen 
Sólyom Bence: igen 
Veres Zoltán: igen 
 
A fenti határozatot a Bizottság egyhangúan (4 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással) 
elfogadta. 
 
Benedek Zsolt: 
A határozati javaslat 7-es pontjáról kérdezem Sólyom képviselő urat?  
Sólyom Bence: 
Igen. 
Benedek Zsolt: 
Veres képviselő urat? 
Veres Zoltán: 
Igen.  
Benedek Zsolt: 
Kispál képviselő urat? 
dr. Kispál Tibor: 
Igen.  
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Benedek Zsolt: 
Jómagam igennel.  
 
Az elfogadásra javasolt határozati javaslat szövege: 
 
 „Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének 
Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottsága úgy dönt, hogy a bírálóbizottság eljárás nyertese 
tárgyában tett javaslatát elfogadja, és a „Budapest, VII. kerület, Erzsébetvárosi 
Kéttannyelvű Általános Iskola, Szakiskola és Szakközépiskola Dob utcai épületében a belső 
szennyvíz- és vízhálózat valamint a vizesblokkok felújítása” tárgyú közbeszerzési eljárás 
nyertesévé az Oppidum Kft. (1173 Budapest, Pesti út 2.) ajánlattevőt nyilvánítja. 
 

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester 
Határidő: azonnal” 
 

781/2016.(08.05.) Sz. PKB határozat 
- Közbeszerzési eljárásokkal kapcsolatos eljárást lezáró döntések és végleges 

szerződések jóváhagyása  
 Módosító indítvány – 
 
Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének 
Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottsága úgy dönt, hogy a bírálóbizottság eljárás nyertese 
tárgyában tett javaslatát elfogadja, és a „Budapest, VII. kerület, Erzsébetvárosi 
Kéttannyelvű Általános Iskola, Szakiskola és Szakközépiskola Dob utcai épületében a 
belső szennyvíz- és vízhálózat valamint a vizesblokkok felújítása” tárgyú közbeszerzési 
eljárás nyertesévé az Oppidum Kft. (1173 Budapest, Pesti út 2.) ajánlattevőt nyilvánítja. 
 

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester 
Határidő: azonnal 

 
Benedek Zsolt: igen 
dr. Kispál Tibor: igen 
Sólyom Bence: igen 
Veres Zoltán: igen 
 
A fenti határozatot a Bizottság egyhangúan (4 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással) 
elfogadta. 
 
Benedek Zsolt: 
A határozati javaslat 8-as pontjáról kérdezem Sólyom képviselő urat?  
Sólyom Bence: 
Igen. 
Benedek Zsolt: 
Veres képviselő urat? 
Veres Zoltán: 
Igen.  
Benedek Zsolt: 
Kispál képviselő urat? 
dr. Kispál Tibor: 
Igen.  
Benedek Zsolt: 
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Jómagam igennel.  
 
Az elfogadásra javasolt határozati javaslat szövege: 
 
 „Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének 
Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottsága úgy dönt, hogy a „Budapest, VII. kerület, 
Erzsébetvárosi Kéttannyelvű Általános Iskola, Szakiskola és Szakközépiskola Dob utcai 
épületében a belső szennyvíz- és vízhálózat valamint a vizesblokkok felújítása” tárgyú 
közbeszerzésre vonatkozó, a jelen határozat mellékletét képező vállalkozási szerződés 
végleges szövegét elfogadja. 
 

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester 
Határidő: azonnal” 
 

782/2016.(08.05.) Sz. PKB határozat 
- Közbeszerzési eljárásokkal kapcsolatos eljárást lezáró döntések és végleges 

szerződések jóváhagyása  
 Módosító indítvány - 
 
Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének 
Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottsága úgy dönt, hogy a „Budapest, VII. kerület, 
Erzsébetvárosi Kéttannyelvű Általános Iskola, Szakiskola és Szakközépiskola Dob utcai 
épületében a belső szennyvíz- és vízhálózat valamint a vizesblokkok felújítása” tárgyú 
közbeszerzésre vonatkozó, a jelen határozat mellékletét képező vállalkozási szerződés 
végleges szövegét elfogadja. 
 

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester 
     Határidő:azonnal 
 
Benedek Zsolt: igen 
dr. Kispál Tibor: igen 
Sólyom Bence: igen 
Veres Zoltán: igen 
 
A fenti határozatot a Bizottság egyhangúan (4 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással) 
elfogadta. 
 
3. NAPIRENDI PONT 
 
- Tájékoztatás Erzsébetváros Önkormányzata 2016. április 1. – 2016. június 30. közötti 

időszakban keletkezett célbefizetési kötelezettségeiről és azok teljesítéséről – 
 
Benedek Zsolt: 
Következő napirendi pontunk: Tájékoztatás Erzsébetváros Önkormányzata 2016. április 1. – 
2016. június 30. közötti időszakban keletkezett célbefizetési kötelezettségeiről és azok 
teljesítéséről  
Irodavezető asszony kívánja-e indokolni  
dr. Máté Katalin: Nem, köszönöm elnök úr.  
Benedek Zsolt: 
Napirenden kérdés van-e? Ha nincs, akkor áttérünk a következő napirendi pontra, mivel ez 
csak egy tájékoztatás volt.  
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4. NAPIRENDI PONT 
  
- Egyéb – 

 
Benedek Zsolt: 
4-es napirendi pontunk: Egyéb.  
Kérdezem, hogy van-e valakinek kérdése, észrevétele? Ha nincs akkor zárt ülést rendelek el. 
Úgy látom mindenkinek jogosultsága van részt venni a zár ülésen.   
 
Az ülésről távozik: - 
 
                               

Kmf. 
  
  
 

   Benedek Zsolt                     Sólyom Bence 
a bizottság elnöke                  bizottsági tag 

       
 
 
 

Joó Mária 
jegyzőkönyvvezető    
 
 
 
Jegyzőkönyv elkészülte: 2016. augusztus 5. 
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Kivitelezési szerződés 

 
Szerződő Felek (a továbbiakban: felek) 
egyrészről 
név: Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata 
teljes jogú képviselője:  Vattamány Zsolt polgármester 
székhely:   1073 Budapest, Erzsébet krt. 6. 
adószám:    15735708-2-42  
számlaszám:     11784009-15507008-00000000 
számlavezető pénzintézet:  OTP Bank Nyrt.  
kapcsolattartó:   Csombordi Sándor 
telefon:    06-1-462-3268  
fax:      06-1-321-3974 
mint megrendelő 
 
másrészről 
Név: PMG Építőipari Korlátolt Felelősségű Társaság 
Cím:     2251 Tápiószecső, Sági út 1/A. 
Képviseli:    Mikus István 
Levelezési cím:   2251 Tápiószecső, Sági út 1/A. 
Számlavezető pénzintézete:  OTP Bank Nyrt. 
Számlaszáma:   11742063-20004783-00000000 
Számlázási cím:   2251 Tápiószecső, Sági út 1/A. 
Adószáma:    10795549-2-13 
Statisztikai jelzőszáma:  10795549-4120-113-13 
Cégbíróság:    Budapest Környéki Törvényszék Cégbírósága 
Cégjegyzék száma:   13-09-155110 
mint vállalkozó 
között, az alábbi feltételekkel: 
 
 

PREAMBULUM 
Megrendelő mint ajánlatkérő ajánlattételi felhívás közvetlen megküldésével kezdődő 
hirdetmény közzététele nélküli közbeszerzési eljárást indított a közbeszerzésekről szóló 
2015. évi CXLIII. törvény (a továbbiakban: Kbt.) 115. § (1) bekezdés alapján. A 
vállalkozó mint ajánlattevő az eljárásban a törvényes feltételeknek megfelelő érvényes 
ajánlatot nyújtott be, amely az eljárást megindító ajánlattételi felhívás szerinti értékelési 
szempont alapján a legjobb ár-érték arányt tartalmazó ajánlatként került kiválasztásra, 
és megrendelő a vállalkozót nevezte meg az eljárás nyerteseként. 
A Felek rögzítik, hogy a szerződést a Kbt. 124. § (1) bekezdés rendelkezései alapján a 
fent hivatkozott közbeszerzési eljárásra tekintettel, annak részeként írják alá. 

 
1. A szerződés tárgya 
1.1. A megrendelő megrendeli, vállalkozó pedig elvállalja Budapest, VII. kerület, 

Erzsébetvárosi Kéttannyelvű Általános Iskola, Szakiskola és Szakközépiskola Dob 
utcai épületében a homlokzati magastető felújítását, veszély-elhárítási munkákat, 
továbbá beépített bútorzat készítését. 
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Kivitelezési szerződés 

 
Szerződő Felek (a továbbiakban: felek) 
egyrészről 
Név: Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetvárosi Polgármesteri Hivatal 
Cím: 1073 Budapest, Erzsébet krt. 6. 
Levelezési címe: 1073 Budapest, Erzsébet krt. 6. 
Képviseli: Dr. Gotthard Gábor jegyző 
Számlavezető pénzintézete: OTP Bank Nyrt. 
Számlaszáma: 11784009-15735708 
Számlázási cím: 1073 Budapest, Erzsébet krt. 6. 
Adószáma: 15507008-2-42 
mint megrendelő 
 
másrészről 
Név: Oppidum Szolgáltató és Tanácsadó Korlátolt Felelősségű Társaság 
Cím:     1173 Budapest, Pesti út 2. 
Képviseli:    Szabó Zoltán  
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PREAMBULUM 
Megrendelő mint ajánlatkérő ajánlattételi felhívás közvetlen megküldésével kezdődő 
hirdetmény közzététele nélküli közbeszerzési eljárást indított a közbeszerzésekről szóló 
2015. évi CXLIII. törvény (a továbbiakban: Kbt.) 115. § (1) bekezdés alapján. A 
vállalkozó mint ajánlattevő az eljárásban a törvényes feltételeknek megfelelő érvényes 
ajánlatot nyújtott be, amely az eljárást megindító ajánlattételi felhívás szerinti értékelési 
szempont alapján a legjobb ár-érték arányt tartalmazó ajánlatként került kiválasztásra, 
és megrendelő a vállalkozót nevezte meg az eljárás nyerteseként. 
A Felek rögzítik, hogy a szerződést a Kbt. 124. § (1) bekezdés rendelkezései alapján a 
fent hivatkozott közbeszerzési eljárásra tekintettel, annak részeként írják alá. 

 
 
1. A szerződés tárgya 
1.1. A megrendelő megrendeli, vállalkozó pedig elvállalja Budapest, VII. kerület, 

Erzsébetvárosi Kéttannyelvű Általános Iskola, Szakiskola és Szakközépiskola Dob 
utcai épületében a belső szennyvíz- és vízhálózat valamint a vizesblokkok felújítását. 
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